空调采购合同

一、 产品型号、 数量、 合同价格、 金额

甲方： 金寨县槐树湾乡卫生院

乙方： 金寨县吉伍暖通设备有限公司

甲乙双方经过友好协商， 甲方所采购空调一事，达成如下协议：

：

序号 规格型号 数量/台 单价/元 金额/元 备注

美的挂机空调1 1 2780.00 2780.00

设备金额 ： 2780元 人民币金额 (大写) : 两仟柒佰捌拾元

一、 保修期限： 乙方承诺对于甲方所购买美的空调，实行整机六年包修。

注： 因不可抗拒因素、 甲方工作环境恶劣或甲方私自拆修造成的损坏或故障不在保修范围内。

二、 工程安装地点： 安徽省六安市金寨县

三、安装要求和对安装质量提出异议期限：  以实际现场为准，有特殊要求须提前提出， 甲方须配合乙
方施工 。

甲方单位名称 ：金寨县槐树湾乡卫生院

开户行 ：

账号 ：
委托 代理人：
联 系 电 话 ：

合同签定日期：  2025年 7 月17日

乙方单位名称： 金寨县吉伍暖通设备有限公司

开户行 ： 中国农业银行股份有限公司金寨县支行

账号：12245201040007261

委托 代理人： 王经理

联系 电 话 ： 18054078666

合同签定日期 ：  2025  年   7 月 17 日